
令和元年度 貸借対照表 

令和 2年 3月 31日現在 

 

科 目 ・ 摘 要 金  額 

Ⅰ資産の部 

 1流動資産 

  現金預金 

  介護未収金（国保） 

  介護未収金（個人） 

          流 動 資 産 合 計 

 2固定資産 

  建   物 

  建物付属設備 

  構 築 物 

  車両運搬具 

  備   品 

   減価償却引当金 

  水道負担金  

          固 定 資 産 合 計 

          資 産 の 部 合 計 

Ⅱ負債の部 

 1流動負債 

  短期借入金 

  預り金 

          流 動 負 債 合 計 

 2固定負債 

  長期借入金 

          固 定 負 債 合 計 

          負 債 の 部 合 計 

Ⅲ正味財産の部 

  前期繰越正味財産 

  当期正味財産減少額 

          正味財産合計 

          負債および正味財産合計 
 

 

 

11,273,251 

12,156,860 

3,423,148 

 

 

58,881,300 

18,391,100 

1,203,000 

7,054,242 

2,927,770 

▲59,753,332 

18,633 

 

 

 

 

5,495,836 

853,114 

 

 

5,050,000 

 

 

 

 

 

26,853,259 

 

 

 

 

 

 

 

 

28,722,713 

 

 

 

 

 

6,348,950 

 

 

5,050,000 

 

 

44,927,793 

△750,771 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

55,575,972 

 

 

 

 

 

 

 

 

11,398,950 

 

 

44,177,022 

44,177,022 

55,575,972 

 


