

令和元年度 貸借対照表

令和2年3月31日現在

科 目 ・ 摘 要	金 額	
<b>I 資産の部</b>		
1 流動資産		
現金預金	11,273,251	
介護未収金（国保）	12,156,860	
介護未収金（個人）	3,423,148	
流 動 資 產 合 計		26,853,259
2 固定資産		
建 物	58,881,300	
建物付属設備	18,391,100	
構 築 物	1,203,000	
車両運搬具	7,054,242	
備 品	2,927,770	
減価償却引当金	▲59,753,332	
水道負担金	18,633	
固 定 資 產 合 計		28,722,713
資 產 の 部 合 計		55,575,972
<b>II 負債の部</b>		
1 流動負債		
短期借入金	5,495,836	
預り金	853,114	
流 動 負 債 合 計		6,348,950
2 固定負債		
長期借入金	5,050,000	
固 定 負 債 合 計		5,050,000
負 債 の 部 合 計		11,398,950
<b>III 正味財産の部</b>		
前期繰越正味財産	44,927,793	
当期正味財産減少額	△750,771	44,177,022
正味財産合計		44,177,022
負債および正味財産合計		55,575,972